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Referencé - Per té gjitha palét e interesuara

Lénda: Referencé pér Komtel Project Engineering, projekti: “Softuer pér Dizajnimin
e Raporteve”

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses ka liferuar dhe
implementuar projektin “Softuer pér Dizajnimin e Raporteve”, me numér
identifikues t& Prokurimit 302 013 019 1-3-6.

Ky projekt ka pérfshiré liferimin e :

1. Adobe Creative Suite 6 Design Standard (1 paket&)

- Adobe Photoshop CS6

- Adobe Ilustrator CS6

- Adobe inDesign CS6

- Adobe Acrobat X Pro

- Adobe Bridge CS6

- Adobe Media Encoder CS6

2. Adobe Acrobat Professional XI (5 licenca)

Gjaté liferimit Komtel Project Engineering ka ofruar edhe pérkrahje teknike dhe
géshté pérgjigjur né té gjitha pyetjet tona shtesé. Angazhimi i stafit té Komtel né kété
projekt ishte korrekt dhe profesional.

Né bazé té gjithé késaj théné mé paré, mundemi qé t& gjithé paléve t& interesuara t'u
rekomandojmé ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té pérkushtuar
punés, kualitetit dhe pérmbushjes sé kérkesave té klientit.

Ju lutemi gé pér cfarédo informate shtesé t&é na drejtoheni lirisht.

Me respekt,

Shqipe Azemi, Specialite e TI-s¢ __ ¥ Né Prishting,
Tel: 038 2535227 %Z/J-“ Data: 22.05.2014
Mob: + 377 45 509105 4

Email: shqipe.azemi@oagks.org
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